Sane si ad electionē p. formā scrutiniū pcedat: et votis in diuisa diuisis electōes plures in discordia celebrari ptingat. ea q. a dua/ bus p. tib⁹ numero fuerit celebra: exceptione seu p. dictione aut appellatione quacūq. p. ptis alterius nō obstat: per

si est non est nouū nec rephēbilitē. lxij. d. nolle. 2. c. vl. et vlij. q. j. nec nouū. q. **D**uabus. ff. de co. si quando. **N**ō obstat. **D**oc intelligo nisi opponat id qd eligentes vortū nullū reddat ita qd nō remanent due ptes. arg. s. c. si qñ. **P**one enī qd opponat eligētes nō sunt tacite vel expresse ptesse. vel nō sunt puberes. s. pri. re. p. sō. vel qd in monasterijs nō medicariis sunt alique recepte quarum nō valet receptio. §. de sta. mo. c. vno. §. sane. **D**ico tales exceptōes admittēdas. ad hoc de offi. dele. ex parte. ij. et facit quod dicit. §. eo. quozunda. vbi §. de duab⁹ p. tribus p. star. nec opponit aliquid qd illas minuat: aliqua nō obstat exceptio. ff. de iur. iudic. hanc l. iam. **A**liq. dicitētes hoc speciale in casu nro qd excoicare suspēse et interdite et similes psonē: et eligētes sciēter indignā admittent et cōparabunt in numero. sed qd nō sunt ptesse vel minores nō. qd nō faciūt numerum. **Q**uidā hō dicitur exceptōne excoicationis bñ admittit pta eligentes. quia excoicatio priuat voce et numero. ij. q. i. nomē. ibi: de numero collegaz eius supprimere vel dele re zē. sed sciēter eligēs indignā: lz prius voce nō numero. et ideo nō obstat talis exceptio supposita. tñ officium his casibus non deficiet vt sequit. ego tā bis in iudicis conabar defendere qd eligētes scēter indignā tanq. su spēs et irregularis repellant. et vortoz suoz nō habeat cōparatū. ita qd fm h. electio a minori pte numero pot. sit valere. §. enī ad illā electionē dicit illas in numero nō cōparādas: vt viret anteq. iur. correctio. si enī ita simpliciter stant numero. qd dicem⁹ si. p. sunt moniales vñ. nolūt eligere. instar finis terminat. alie. v. eligūt: quare valuit electio facta ab ipis. v. **Q**uid si papa interdicit. vii. monialib⁹ ne eligat qñ: nō valet electio facta a. v. si h. est in interdico hois: qñ non erit h. interdico iuris nō video. **I**tem pone qd aliq. moniales elegerunt aliter nate pditionaliter vel incerte. ita qd vora carū trasferat in alias. §. c. ij. dicem⁹ ne voces alteri⁹ p. is. lz for. te sit minor numero nō valere. ex his et illib⁹ rōnib⁹ v. l. def. non haberi debere rōnem vortoz illarū qd elegerunt

Add.

Nota

Nota

facere indigna. h. 3 h. facit: q. si no fle collatio in electio...